
                                                         UCHWAŁA  Nr  XXI/120/2008
 Rady Gminy  Chrzypsko  Wielkie

                 z dnia 28 października 2008 roku               

w sprawie: określenia zwolnień w  podatku od nieruchomości.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 8  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( 
tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami ) i  art.5 ust.1
i art.7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych ( tekst jednolity: Dz. 
U. z 2006r. Nr 121, poz. 844, ze zmianami ) Rada Gminy Chrzypsko Wielkie uchwala co następuje:

                                                                   § 1
1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości :

       1)budynki i grunty  wykorzystywane jako  świetlice  wiejskie,
       2)budynki i grunty  wykorzystywane przez  instytucje  kultury,
       3)budynki i grunty  wykorzystywane jako  strażnice 

§ 2

      Wykonanie uchwały powierza  się Wójtowi Gminy Chrzypsko Wielkie.

    § 3

      Traci moc  uchwała nr XIII/65/2007  Rady Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 30 października 
2007 roku w sprawie określenia zwolnień w podatku od nieruchomości .

     § 4

Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu jej w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego z dniem 1 stycznia 2009.


